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Turun Pientalojen Keskusjärjestö (TPK) kii,ää mahdollisuudesta lausua Kupi,aan liikuntakeski,ymän 
asemakaavamuutosehdotukseen kantansa. TPK:n hallitus pääL antaa kaavamuutoksesta lausunnon 
21.4.2026. 

Impivaaran jalkapallohallille haetaan korvaajaa ja Kupi,aan urheiluhalli vaaPi peruskorjauksen. 
Ratkaisuehdotuksena kaupungin valmistelussa esiteLin toteute,avaksi täysimi,ainen jalkapallohalli, uusi 
uimahalli-maauimalayhdistelmä, uimahallin yhteyteen rakenne,ava liikuntasali ja pesäpallostadion 
Kupi,aan pesäpallostadionin alueelle, pesäpallostadionin, luistelumadon ja urheiluhallin väliselle alueelle.  

TPK suhtautuu varauksellisesP ehdote,uun suunnitelmaan sijoi,aa paljon uusia liikuntapaikkoja samalle 
alueelle. Katsomme, e,ä Kupi,aan puisto tulee säily,ää avoimena ja avarana. Maauimala-
uimahalliyhdistelmälle suunnitellun Plan arvioidaan olevan liian pieni. Uimahallille ja maauimalalle on suuri 
tarve Petreliuksen uimahallin poistuessa käytöstä ja Kupi,aan nykyisen maauimalan vaaPessa täydellistä 
peruskorjausta. UinP ja vesiliikunta ovat asukkaiden erityisessä suosiossa. Nykyisten hallien ja 
maauimaloiden käy,öasteet ovat korkeat.  

Mahdollinen asuinkerrostalojen rakentaminen sekä kaava-alueelle e,ä kaava-alueen ulkopuolelle nykyisen 
parkkitalon paikalle herä,ää keskusjärjestössämme vastustusta. Kupi,aan puistoon ei haluta lisää 
asuinkerrostaloja. Alueen liikenneolosuhteet eivät puolla minkäänlaista asuintalojen rakentamista. 

Lemminkäisenkadun liikenneympäristö on tällä hetkellä vaarallinen. Jalkakäytävät ovat täynnä skuu,eja. 
Jalankulkijat kulkevat siitä syystä kapealla pyöräPellä. Polkupyöräilijät joutuvat puikkelehPmaan kävelijöiden 
välissä ja varomaan kadun varren rakennuksista tulevia jalankulkijoita. Autoliikenne on kapealla kadulla 
vilkasta ja ruuhkaista mikä aiheu,aa vaaraPlanteita kadun yli,äjille. Jos kaavoituksessa päädytään 
sijoi,amaan Kupi,aan liikuntakeski,ymään kaikki ehdotetut toiminnot, tulee liikenne suunnitella kokonaan 
uudestaan. Molemmin puolin Lemminkäisenkatua tulee olla rii,ävän leveät pyöräPet ja skuuteille ja 
polkupyörille katualueen ulkopuolelle sijoi,uva parkki. Kaikenlaisten ajoneuvojen pysäköinP jalka- ja 
pyöräilyPellä tulee kieltää.  

TPK:ssa herä,ää huolta myös Impivaaran alue, joka mene,ää sekä jäähallin e,ä palloiluhallin. Pohjoinen 
Turku haluaa säily,ää liikuntamahdollisuudet alueella vähintään nykyisen tasoisina. Tämä tarkoi,aa 
liikuntapaikkarakentamista poistuvien hallien paikalle.  
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